Aquisição de 01 (um) Microtrator Agrícola para a Secretaria Municipal de 

Agricultura de Ibitirama-ES, visando executar o contrato de repasse convênio nº 

917544/2021. 

CONTRATADO: Venagro SGP LTDA – CNPJ 39.273.986/0001-09. 

VALOR TOTAL ANUAL: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) 

Ibitirama/ES, 28 de Novembro de 2025. 

Reginaldo Simão de Souza 
Prefeito Municipal de Ibitirama 

mailto:comprasibitirama@hotmail.com